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opintopäällikkö Tiina Hemminki, tiina.s.hemminki@jyu.fi, puh. 040 6290145 (asiat 10-11, 12.4)

HR partner Piia Porvali, piia.p.porvali@jyu.fi, puh.050 4388919 (asiat 3-5)

suunnittelija Heli Niskanen, heli.m.niskanen@jyu.fi, puh. 040 8053402 (asiat 6-9)

 

Pöytäkirjanpitäjä

assistentti Riitta Liimatainen, riitta.liimatainen@jyu.fi, puh. 040 8053408

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan kutsu kokouksiin

toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää

ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät

ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 6.6.2024.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan yliopiston hallintoelin

on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä

(kohta 2.3.1.).

Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan mikäli puheenjohtaja

tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä puheenjohtajana toimii vanhin

professorijäsen (kohta 2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

 

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Päätös
Katariina Luoto

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan tiedekuntaneuvoston

kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien

jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)

Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa koskeva päätös

tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä ennen asian käsittelyn aloittamista

kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

 

Päätös

Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
Katariina Luoto
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3. Dosentin arvon myöntämisestä päättäminen / PhD Jessica
Bradley
Jessica Bradley on jättänyt 21.11.2023 Soveltavan kielentutkimuksen keskukselle anomuksen, että hänelle
myönnettäisiin soveltavan kielitieteen, taideperustaisen soveltavan kielentutkimuksen (applied linguistics,
creative inquiry in applied linguistics) dosentin arvo.

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon

henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky

itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito.

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen

paino‐ ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston

ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.

Tiedekuntaneuvosto arvioi hakemusasiakirjojen, asiantuntijoiden lausuntojen ja opetusnäytteen

perusteella täyttääkö hakija vaatimukset dosentin arvon saamiseksi.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (31.5.2021)14 § mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää dosentin

arvon.

Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentin arvo

myönnetään viideksi vuodeksi 1.4.2023 tai sen jälkeen saapuneiden dosentuurihakemusten osalta.

Soveltavan kielentutkimuksen keskus piti Jessica Bradleyn kiinnittämistä yliopistoon opetuksen ja
tutkimustyön kannalta tarkoituksenmukaisena ja katsoi soveltavan kielitieteen, taideperustaisen soveltavan
kielentutkimuksen (applied linguistics, creative inquiry in applied linguistics) sijoittuvan yliopiston tutkimuksen
paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. 

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi asiantuntijoiksi professori Zhu Huan (University College London) ja professori
Niina Liljan (Tampereen yliopisto). Molemmat asiantuntijat pitivät Jessica Bradleytä tieteellisesti pätevänä
haettavana olevaan dosentuuriin.

Hakija on antanut opetusnäytteen 31.5.2024 arvosanalla erinomainen.

Päätösesitys

Todetaan asiantuntijalausunnot.

Todetaan, että hakijalla on dosentin arvoon vaadittava tieteellinen pätevyys.

Todetaan, että hakijalla on yliopistolain (558/2009) 89 §:n edellyttämä opetustaito

Myönnetään PhD Jessica Bradleylle soveltavan kielitieteen, taideperustaisen soveltavan

kielentutkimuksen (applied linguistics, creative inquiry in applied linguistics) dosentin arvo.

 

Päätös

Todettiin asiantuntijalausunnot.

Todettiin, että hakijalla on dosentin arvoon vaadittava tieteellinen pätevyys.

Todettiin, että hakijalla on yliopistolain (558/2009) 89 §:n edellyttämä opetustaito

Myönnettiin PhD Jessica Bradleylle soveltavan kielitieteen, taideperustaisen soveltavan

kielentutkimuksen (applied linguistics, creative inquiry in applied linguistics) dosentin arvo.

 Asia3_Liite1_Jessica Bradley ansioluettelo.pdf
 Asia3_Liite2_Jessica Bradley opetusportfolio.pdf
 Asia3_Liite3_Jessica Bradley motivaatiokirje.pdf
 Asia3_Liite6_Solkin lausunto.pdf
 Asia3_Liite5_Jessica Bradley tieteelliset ansiot.pdf
 Asia3_Liite4_Jessica Bradley julkaisuluettelo.pdf
 Asia3_Liite9_Opetusnäytteen todistus Bradley.pdf
 Asia3_Liite8_Lausunto Lilja.pdf
 Asia3_Liite7_Lausunto Hua.pdf

Päätös
Piia Porvali
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4. Apulaisprofessori (Associate Professor, tenure track),
englannin kieli; tehtävään ottaminen, tiedekuntaneuvoston esitys
tehtävään valittavasta henkilöstä
Täytettävä tehtävä sijoittuu kieli- ja viestintätieteiden laitokselle englannin kielen opintosuuntaan.

Apulaisprofessori opettaa laaja-alaisesti tutkinto-ohjelmissa, joihin englannin kielen opintosuunta kytkeytyy.
Opetus- ja ohjaustehtävät keskittyvät erityisesti maisteri- ja jatko-opintoihin. Lisäksi apulaisprofessorin tulee
harjoittaa tieteellistä korkeatasoista tutkimusta laitoksen tutkimuksen painoaloilla. Lisäksi tutkimusrahoituksen
hankinta ja tieteenalan yhteiskunnallinen edistäminen ovat apulaisprofessorin keskeisiä
tehtäviä. Apulaisprofessorin tehtäviin kuuluu myös yliopistoyhteisöllisiä tehtäviä, yhteiskunnallisen
vaikuttavuuden tehtäviä ja uusien tutkimushankkeiden suunnittelua.  

Apulaisprofessorilta edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa. Hakijoilla tulee olla erinomaiset julkaisuin
osoitetut näytöt tieteellisestä tutkimustyöstä laitoksen tutkimuksen painoaloilla. Hakijoilta odotetaan myös
pedagogista pätevyyttä, vahvoja näyttöjä opetuksesta ja opinnäytteiden ohjauksesta, sekä kykyä kehittää alan
opetusta. Tehtävään vaaditaan erinomainen englannin kielen taito.

Apulaisprofessorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä
ja kielitaito-ohjeistuksissa. 

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 30.1.-10.3.2024. Tehtävää haki 31 henkilöä. Liite 1. 

Tehtävän valmisteluryhmään kuuluivat dekaani Mika Lähteenmäki, varadekaani Tapio Litmanen, varadekaani
Anne Pitkänen-Huhta, laitoksen johtaja Marko Siitonen, professori Esa Lehtinen ja HR Partner Piia Porvali. 

Valmisteluryhmä päätti pyytää lausunnot seitsemän hakijan ansioista. Arviointiin etenivät Teppo Jakonen,
Samu Kytölä, Leila Kääntä, Raúl Alberto Mora, Tuire Oittinen, Elizabeth Peterson ja Elina Tergujeff.

Asiantuntijoina toimivat professori John E. Joseph (The University of Edinburgh) ja professori Srikant Sarangi
(Aalborg University). Liitteet 2 ja 3.

Valmisteluryhmä kutsui viisi hakijaa (Jakonen, Kääntä, Oittinen, Peterson ja Tergujeff) haastatteluun ja
pitämään opetusnäytteen. Jakosen, Käännän, Oittisen, Petersonin ja Tergujeffin ansiot liitteenä. Liitteet 4-8. 

Yliopiston johtosäännön (26.4.2021) 14 § mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta
apulaisprofessorin tehtävään otettaessa. Valmisteluryhmä esittää (liite 9), että tehtävään apulaisprofessori
(Associate Professor, tenure track), englannin kieli otetaan 2.1.2025 alkaen tai mahdollisimman pian sen
jälkeen PhD Elizabeth Peterson viiden vuoden määräajaksi. 

Päätösesitys 

Esitetään rehtorille englannin kielen apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track) tehtävään

2.1.2025 alkaen viiden vuoden määräajaksi otettavaksi PhD Elizabeth Peterson.

 

Päätös

Esitetään rehtorille englannin kielen apulaisprofessorin (Associate Professor, tenure track) tehtävään

2.1.2025 alkaen viiden vuoden määräajaksi otettavaksi PhD Elizabeth Peterson. Tarja Nikula-Jäntti

poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

 Asia4_Liite4_Ansiot Jakonen.pdf
 Asia4_Liite5_Ansiot Kääntä.pdf
 Asia4_Liite1_Hakijat.pdf
 Asia4_Liite2_Lausunto Joseph.pdf
 Asia4_Liite3_Lausunto Sarangi.pdf
 Asia4_Liite6_Ansiot Oittinen.pdf
 Asia4_Liite7_Ansiot Peterson.pdf
 Asia4_Liite8_Ansiot Tergujeff.pdf
 Asia4_Liite9_Valmisteluryhmän esitys.pdf

Päätös
Piia Porvali
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5. Apulaisprofessorin tehtävä, museologia, Associate Professor
(tenure track), tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä
Täytettävä tehtävä sijoittuu musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitokselle. Tehtävän täyttämistä varten on
laadittu aloite rehtorille (liite 1), jonka rehtori on hyväksynyt 5.6.2024.

Haettavan apulaisprofessorin vastuulla on museologian tieteenalan kehittäminen vastaamaan museo- ja
kulttuuriperintöalan koulutuksen, tutkimuksen ja yhteiskunnallisen vaikuttavuuden laajenevia tarpeita.
Keskeisenä tavoitteena on museo- ja kulttuuriperintöalan tieteellisen tutkimuksen merkityksen edistäminen,
sekä sen kytkeytyminen korkealaatuiseen kansainväliseen tutkimuskenttään.

Apulaisprofessorilta edellytetään kykyä opettaa laaja-alaisesti sekä museologian opintosuunnassa että sen
kanssa yhteistyössä olevissa tutkinto-ohjelmissa. Lisäksi hän toimii museologian kandi- ja maisteritason
tutkinto-ohjelmavastaavana, Kulttuuriympäristön tutkimuksen museologian opintosuuntavastaavana sekä
museologian tohtorikoulutuksen opintosuuntavastaavana. Apulaisprofessorin tulee harjoittaa korkeatasoista
tieteellistä tutkimusta vähintään toisella yllä mainitusta laitoksen tutkimuksen painoalasta. Apulaisprofessorin
tehtäviin kuuluu myös opinnäytetöiden ohjaus, opetustyö erityisesti maisteri- ja tohtorivaiheessa,
yliopistoyhteisölliset tehtävät, yhteiskunnallisen vaikuttavuuden tehtävät sekä uusien tutkimushankkeiden
suunnittelu ja johtaminen. Apulaisprofessori vahvistaa laitoksen tutkimusta, ulkoisen rahoituksen hankintaa ja
hankejohtamista. Tutkimusrahoituksen hankinta ja tieteenalan yhteiskunnallinen edistäminen ovat
apulaisprofessorin keskeisiä tehtäviä. 

Apulaisprofessorilta edellytetään tohtorintutkintoa arkeologian, etnologian, museologian, taidehistorian tai
muun soveltuvan humanistisen alan aineesta, julkaisuin osoitettuja näyttöjä tieteellisesti korkeatasoisesta
museo-, kulttuuriperintö- ja kulttuuriympäristöalan tutkimustyöstä, pedagogista pätevyyttä ja kykyä antaa
laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta, ohjata opinnäytteitä sekä kehittää alan opetusta. Tieteenalan
kehittämiseen kuuluu olennaisena osana täydentävän rahoituksen hankinta. Apulaisprofessori opettaa ja ohjaa
sujuvasti suomeksi ja englanniksi.

Apulaisprofessorin tehtävistä ja kelpoisuusvaatimuksista määrätään yliopiston johtosäännössä ja kielitaito-
ohjeistuksessa. Tehtävään otettavalta vaaditaan, että hän hallitsee suomen kielen.

Rehtorin päätöksen, tenure track -mallin (professorin vakinaistamispolku), ja sen käyttöönoton mukaan rehtori
päättää tenure track -tehtävän avaamisesta sekä käytettävästä menettelystä keskusteltuaan dekaanin kanssa.
Dekaani nimeää tenure track -valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Asia
(tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa.

Dekaani on nimennyt museologian apulaisprofessorin tenure track -valmisteluryhmään musiikin, taiteen ja
kulttuurin tutkimuksen laitoksen johtaja Heikki Hangan, varadekaani Anne Pitkänen-Huhdan, varadekaani
Tapio Litmasen, sekä työelämäprofessori Leena Paaskosken ja yliopistonlehtori Helena Lonkilan. Ryhmän
puheenjohtajana toimii dekaani Mika Lähteenmäki ja sihteerinä HR-partner Seija Anttila.

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa valmisteluryhmän kokoonpanosta ja tehtävänkuvauksesta. Esitetään

rehtorille museologian apulaisprofessorin (Associate Professor) tenure track -tehtävän haun

käynnistämistä.

 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa valmisteluryhmän kokoonpanosta ja tehtävänkuvauksesta. Esitetään

rehtorille museologian apulaisprofessorin (Associate Professor) tenure track -tehtävän haun

käynnistämistä.

 Asia 5_Liite 1_Aloite rehtorille Tenure Track -rekrytointi_museologia, mutku.pdf
 Asia 5_Liite 2_Museologian tenure hakutekstiluonnos FI.pdf

Päätös
Piia Porvali
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6. Esitarkastajien määrääminen (Kilpeläinen, Nuckols, Räsänen)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää

väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden

tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei

voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.

Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen

esitarkastajat. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee

tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti. 

 

Opintosuuntavastaava, professori Petri Karonen ehdottaa, että FM Veikka Kilpeläisen Suomen historian

väitöskirjan Kaupunki yhteisenä tilana. Kaupunkitilan käyttö kustavilaisen ajan ja autonomian ajan alun

Helsingissä (1770–1820) esitarkastajina tulisivat toimimaan apulaisprofessori, FT Panu Savolainen (Aalto-

yliopisto) ja FT Sofia Gustafsson (Helsingin yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Petri
Karonen ja muina ohjaajina yliopistotutkija Piia Einonen ja tutkija Antti Räihä. Tiedekuntaneuvoston jäsenet
voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Markku Lonkila ehdottaa, että YTM Julia Nuckolsin sosiologian

väitöskirjan The pandemic youth: life course and social challenges of the COVID-19 pandemic among

young people esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Ingrid Schoon (University College London). ja

dosentti, VTT Sinikka Aapola-Kari (Helsingin yliopisto) Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori
Terhi-Anna Wilska ja muina ohjaajina yliopistonopettaja Minna Ylilahti ja tutkijatohtori Niina Sormanen.
Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Tutkinto-ohjelmavastaava, yliopistotutkija Mia Halonen ehdottaa, että FM Elisa Räsäsen soveltavan

kielentutkimuksen (Solki) väitöskirjan To the wild and back: Supporting language learners’ agency beyond

the classroom esitarkastajina tulisivat toimimaan associate professor Ingrid de Saint-Georges (Université du

Luxembourg) ja yliopistonlehtori, FT Lari Kotilainen (Helsingin yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on
toiminut yliopistotutkija Mia Halonen ja toisena ohjaajana yliopistontutkija Heidi Vaarala. Tiedekuntaneuvoston
jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti.

Päätös
Heli Niskanen
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7. Väittelyluvan myöntäminen (Khodapanah, Vänttinen)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa

tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan

luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus

luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö

voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien

lausunnoista. 

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää

esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli

väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

 

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 20.3.2024 MA Behnam Khodapanahin filosofian väitöskirjan The Moral Status

of Animals in Islamic Philosophy: A Comparative and Critical Study esitarkastajiksi professori Taneli

Kukkosen (NYU Abu Dhabi, United Arab Emirates) ja professori Sajjad Rizvin (University of Exeter, UK).
Esitarkastajien lausunnot on toimitettu MA Khodapanahille ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston
jäsenille. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä
suunnittelijalta.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 20.3.2024 FM Minttu Vänttisen englannin väitöskirjan Resolving trouble in peer

interaction around digital technology: Multimodal negotiations of interactional space in face-to-face and

hybrid class-rooms esitarkastajiksi associate professor Kristian Mortensenin (University of Southern

Denmark) ja dosentti, FT Inkeri Lehtimajan (Helsingin yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM
Vänttiselle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Päätös

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 Asia7_Liite1_Esitarkastuslausunto Khodapanah_Rizvi.pdf
 Asia7_Liite2_Esitarkastuslausunto Khodapanah_Kukkonen.pdf
 Asia7_Liite3_Esitarkastuslausunto Vänttinen_Lehtimaja.pdf
 Asia7_Liite4_Esitarkastuslausunto Vänttinen_Mortensen.pdf

Päätös
Heli Niskanen

8. Väitöstilaisuudesta päättäminen (Khodapanah, Kiuru,
Päällysaho, Vänttinen)

Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöskirjan julkiseen tarkastustilaisuuteen määrätään yksi

tai useampi vastaväittäjä. Vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla

on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän

yliopistossa. Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus

esittää huomautuksensa vastaväittäjän/ien valinnasta.

Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla

työsuhteessa Jyväskylän yliopistoon. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t

tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät

perehdytetään Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Tutkintosäännön (52 §) mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Päätös
Heli Niskanen
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Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 22.2.2023,

että tiedekunnassa väitöskirjan arvostelussa esityksen väitöskirjan arvioinnista tekee

arviointilautakunta. Arviointilautakuntaan kuuluu vähintään kolme jäsentä: vastaväittäjä, oppiaineen

edustaja ja ns. ulkopuolinen jäsen. Oppiainetta edustaa arviointilautakunnassa opintosuuntavastaava

tai hänen ehdottamansa laitoksen edustaja. Arviointilautakunnan jäsenillä tulee olla tohtorin tutkinto.

Väitöskirjan ohjaajaa ei voida nimetä arviointilautakuntaan. Arviointilautakunnan puheenjohtajana

toimii oppiaineen edustaja. Arviointilautakunnan kokoonpanosta päättää tiedekuntaneuvosto

samassa yhteydessä, kun päätetään väitöstilaisuudesta. Ehdotuksen arviointilautakunnasta tekee

opintosuuntavastaava.

 

Opintosuuntavastaava, professori Mikko Yrjönsuuri ehdottaa, että MA Behnam Khodapanahin filosofian

väitöskirjan The Moral Status of Animals in Islamic Philosophy: A Comparative and Critical

Study väitöstilaisuus pidetään lauantaina 24.8.2024 kello 12 salissa Agora Auditorio 3 ja että vastaväittäjänä

toimii professori Taneli Kukkonen (NYU Abu Dhabi, United Arab Emirates) ja kustoksena professori Jari

Kaukua. Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat
samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys.
Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, professori Mikko

Yrjönsuuri ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, professori Taneli Kukkonen,

professori Mikko Yrjönsuuri (pj) ja apulaisprofessori Magdalena Zolkos. Lupa väitöskirjan julkiseen
tarkastukseen myönnettiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 12.6.2024. Tutkimuksen pääohjaajana on

toiminut professori Jari Kaukua ja toisena ohjaajana Elisa Aaltola (Turun yliopisto).

Opintosuuntavastaava, professori Heli Valokivi ehdottaa, että YTM Hilla Kiurun sosiaalityön väitöskirjan

Aktiivinen ikääntyminen – diskurssin rakentuminen ja ilmeneminen eri konteksteissa väitöstilaisuus

pidetään lauantaina 24.8.2024 kello 12 salissa S212 ja että vastaväittäjänä toimii professori Anu Siren

(Tampereen yliopisto) ja kustoksena professori Heli Valokivi. Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos
sekä mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty
matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös
yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, professori Heli Valokivi ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan

nimetään vastaväittäjä, professori Anu Siren, professori Kati Närhi (pj) ja professori Teppo Kröger. Lupa
väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 22.5.2024. Tutkimuksen
pääohjaajana on toiminut professori Heli Valokivi ja muina ohjaajina Sanna Laulainen (UEF) ja Ilkka Pietilä
(HY).

Opintosuuntavastaava, professori Mikko Yrjönsuuri ehdottaa, että YTM Pieta Päällysahon filosofian

väitöskirjan Ethics of Shame in Ancient Greek Tragedy väitöstilaisuus pidetään lauantaina 21.9.2024 kello 12

salissa C4 ja että vastaväittäjänä toimii professori Charlotta Weigelt (Södertörns Högskola) ja kustoksena

professori Sara Heinämaa. Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä mahdollisuuksien mukaan
myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty matkustamaan Jyväskylään, häntä varten
järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös yleisöä varten. Opintosuuntavastaava,

professori Mikko Yrjönsuuri ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, professori

Charlotta Weigelt, akatemiatutkija Jussi Saarinen (pj) ja professori Sanna Karkulehto. Lupa väitöskirjan
julkiseen tarkastukseen myönnettiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 22.5.2024. Tutkimuksen pääohjaajana
on toiminut professori Sara Heinämaa ja toisena ohjaajana professori Miira Tuominen (Stockholm University).

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Leila Kääntä ehdottaa, että FM Minttu Vänttisen englannin kielen

väitöskirjan Resolving trouble in peer interaction around digital technology: Multimodal negotiations of

interactional space in face-to-face and hybrid classrooms väitöstilaisuus pidetään lauantaina 21.9.2024 kello

12 salissa S212 ja että vastaväittäjänä toimii associate professor Kristian Mortensen (University of Southern

Denmark) ja kustoksena yliopistonlehtori Leila Kääntä. Väitös toteutetaan siten, että väittelijä, kustos sekä
mahdollisuuksien mukaan myös vastaväittäjä ovat samassa tilassa. Mikäli vastaväittäjä ei pysty
matkustamaan Jyväskylään, häntä varten järjestetään etäyhteys. Tarvittaessa etäyhteys järjestetään myös
yleisöä varten. Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Leila Kääntä ehdottaa edelleen, että

arviointilautakuntaan nimetään vastaväittäjä, associate professor Kristian Mortensen, yliopistonlehtori Riikka

Nissi (pj) ja akatemiatutkija Kreeta Niemi. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettiin
tiedekuntaneuvoston kokouksessa 12.6.2024. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori Leila
Kääntä ja toisena ohjaajana professori Arja Piirainen-Marsh.
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Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti.

9. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Holopainen,
Hämäläinen, Mylläri, Srivastava, Vorobeva)

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat

tarkastajien lausunnon perusteella. 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen

arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on

samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä

on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa

väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset

arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle

annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän

puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen

antamiseen vastaväittäjän lausunnosta. 

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava

mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen

arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

 

Tiedekuntaneuvosto päätti 20.3.2024 FM Johanna Holopaisen kirjoittamisen väitöskirjan

Rintasyöpäkokemuksista kirjoittamassa. Tutkimus kirjallisuusterapeuttisen ryhmän prosessista ja

merkityksistä väitöstilaisuudesta. FM Holopainen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 1.6.2024. Vastaväittäjän,

FT Hanna Hakomäen (HUS) lausunto, apulaisprofessori Sami Sjöbergin kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Holopaiselle ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-
86-0162-3.

Tiedekuntaneuvosto päätti 20.3.2024 FM Antti-Pekka Hämäläisen yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan

Encountering the Other – care ethics and the technologisation of care of older persons väitöstilaisuudesta.

FM Hämäläinen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 18.5.2024. Vastaväittäjän, yliopistotutkija, YTT Tiina

Vaittisen (Tampereen yliopisto) lausunto, professori Sakari Taipaleen kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Hämäläiselle ja toimitetaan ohessa
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-
86-0152-4 .

Tiedekuntaneuvosto päätti 21.2.2024 FM Taina Myllärin Suomen kielen väitöskirjan Kompleksisuus osana

suomenoppijan kielitaitoa väitöstilaisuudesta. FM Mylläri puolusti julkisesti väitöskirjaansa 25.5.2024.

Vastaväittäjän, professori Scott Jarvisin (Northern Arizona University) lausunto, professori Jarmo Harri

Jantusen kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM
Myllärille ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa
http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-0149-4. 

Dekaani päätti 28.3.2024 M.Soc.Sc. Sonali Srivastavan sosiologian väitöskirjan Advertising Ethics and

Children as Consumers in Digital Environments tarkastustilaisuudesta. M.Soc.Sc. Sonali Srivastava puolusti

julkisesti väitöskirjaansa 17.5.2024. Vastaväittäjän, professori Sirkku Kotilaisen (Tampereen yliopisto)

Päätös
Heli Niskanen
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lausunto, professori Terhi-Anna Wilskan kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus
arvolauseeksi on toimitettu M.Soc.Sc. Srivastavalle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille.
Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-0131-9 .

Tiedekuntaneuvosto päätti 21.2.2024 FM Polina Vorobevan soveltavan kielitieteen (kieli- ja viestintätieteiden

laitos) väitöskirjan “When he was born, I decided to give him an opportunity to speak Russian". A nexus

analytical perspective on family language policy and single parenting väitöstilaisuudesta. FM Vorobeva

puolusti julkisesti väitöskirjaansa 13.5.2024. Vastaväittäjän, professori Kendall A. Kingin (University of

Minnesota) lausunto, professori Åsa Palviaisen kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja
ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Vorobevalle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille.
Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-0109-8 .

Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirjat arviointilautakuntien esitysten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirjat arviointilautakuntien esitysten mukaisesti. Tiina Silvasti poistui

kokouksesta FM Antti-Pekka Hämäläisen väitöskirjan arvostelun ajaksi.

 Asia9_Liite1_Arviointilautakunnan lausunto_Holopainen.pdf
 Asia9_Liite2_Vastaväittäjän lausunto_Holopainen.pdf
 Asia9_Liite3_Kustoksen lausunto_Holopainen.pdf
 Asia9_Liite4_Arviointilautakunnan lausunto_Hämäläinen.pdf
 Asia9_Liite5_Kustoksen lausunto_Hämäläinen.pdf
 Asia9_Liite6_Vastaväittäjän lausunto_Hämäläinen.pdf
 Asia9_Liite7_Arviointilautakunnan lausunto_Mylläri.pdf
 Asia9_Liite8_Kustoksen lausunto_Mylläri.pdf
 Asia9_Liite9_Vastaväittäjän lausunto_Mylläri.pdf
 Asia9_Liite10_Arviointilautakunnan lausunto_Srivastava.pdf
 Asia9_Liite11_Kustoksen lausunto_Srivastava.pdf
 Asia9_Liite12_Vastaväittäjän lausunto_Srivastava.pdf
 Asia9_Liite13_Arviointilautakunnan lausunto Vorobeva.pdf
 Asia9_Liite14_Kustoksen lausunto_Vorobeva.pdf
 Asia9_Liite15_Vastaväittäjän lausunto_Vorobeva.pdf

10. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
yksityiskohtaiset valintaperusteet, syksyn 2024 täydennyshaku:
tarkennuksia valintaperusteisiin

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää

opiskelijoiden valintaperusteista.

Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 4.10.2023 yksityiskohtaisista valintaperusteista kevään 2024
toisessa yhteishaussa. 

Kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma sekä kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma
osallistuvat Jyväskylän yliopistossa järjestettävään syksyn täydennyshakuun, jonka osalta liitteillä
yksityiskohtaiset valintaperusteet. Hakukohteet ovat tarjolla täydennyshaussa, mikäli kevään toisen yhteishaun
opiskelijavalinnan tulosten jälkeen katsotaan tarpeelliseksi. 

Kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma on osallistunut Jyväskylän yliopistossa järjestettävään syksyn
täydennyshakuun vuosina 2022 ja 2023, kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma vuonna 2023.

Päätösesitys

Hyväksytään liitteen mukaiset valintaperusteet kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelman sekä

kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelman syksyn 2024 täydennyshaussa.

 

Päätös

Hyväksyttiin liitteen mukaiset valintaperusteet kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelman sekä

Päätös
Tiina Hemminki
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kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelman syksyn 2024 täydennyshaussa.

 Asia10_Liite1_Täydennyshaku 2024_valintaperusteet.pdf

11. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelmat 2024-2028 / muutokset ja lisäykset

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää opetussuunnitelmista.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat kaudelle 2024-2028 hyväksyttiin
tiedekuntaneuvoston kokouksessa 20.3.2024. Opetussuunnitelmiin liitettävät maisterintutkielmien sekä
kandidaattiseminaarin ja kandidaatintutkielmien arviointikriteerit hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 24.4.2024.

Liitteessä 1 on esitetty opetussuunnitelmiin ehdotetut muutokset ja lisäykset.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotetut muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmaan.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotetut muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmaan.

 

 Asia11_Liite1_OPS 2024-2028 muutokset ja lisäykset.pdf

Päätös
Tiina Hemminki

12. Ilmoitusasiat Tiedoksi
Katariina Luoto

12.1. Tiedekuntaneuvoston täydennys, varajäsen

Jyväskylän yliopiston vaalilautakunta on kokouksessaan 7.5.2024 määrännyt humanistis-
yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvoston opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkilöstö -
ryhmään yliopistonopettaja Minna Mäkisen 2. henkilökohtaiseksi varajäseneksi akatemiatutkija Riina Turusen.

 Asia12.1._Liite1_Vaalilautakunta_Ptk01_2024_ote.pdf

Tiedoksi
Katariina Luoto

12.2. Yliopiston tuloskeskusteluseminaari

Jyväskylän yliopisto toteuttaa yksiköiden kanssa käytävät tuloskeskustelut vuodesta 2023 kaikkien yksikköjen
yhteisenä tuloskeskusteluseminaarina 5.6. ja 7.6.2024. Seminaariin on pyydetty dekaanit ja
kehittämispäällikkö sekä tiedekunnan käsittelyosuuteen myös opintopäällikkö ja laitosjohtajat.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tuloskeskusteluun tuotettu pohja-aineisto tiedoksi. 

 Asia12.2._Liite1_Tuloskeskusteluseminaari 06_2024 HYTK.pptx

Tiedoksi
Katariina Luoto

12.3. Espanjan kielen perus- ja aineopintojen lakkauttaminen

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani esitti rehtorille espanjan kielen perus- ja aineopintojen
lakkauttamista 1.8.2024 alkaen. Rehtori pyysi asiasta lausuntoa tiedekuntaneuvostolta ja koulutusneuvostolta.
Tiedekuntaneuvosto kävi kokouksessaan 22.5.2024 keskustelun ja päätti antaa lausunnon rehtorille, sekä
valtuutti tiedekunnan kehittämispäällikön kokoamaan yhteen neuvoston esittämät näkemykset.
Tiedekuntaneuvoston lausunto toimitettiin rehtorille 30.5.2024. Rehtori on 6.6.2024 tehnyt päätöksen asiassa.

Tiedekuntaneuvostolle tuodaan tiedoksi tiedekuntakuntaneuvoston lausunto sekä rehtorin päätös.

 Asia12.3._Liite1_HYTK tiedekuntaneuvoston lausunto rehtorille_espanja_30.5.2024.pdf
 Asia12.3._Liite2_Koulutuksen lakkauttaminen_espanja.pdf

Tiedoksi
Katariina Luoto
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12.4. Tutkintotilastot

Tiedoksi tutkinnot 31.5.2024.

 Asia12.4_Liite1_Tutkinnot 31.5.2024.pdf

Tiedoksi
Tiina Hemminki

13. Kokouksen päättäminen
Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 11:37.

Tiedoksi
Katariina Luoto
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             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             FFAAF637F306477791BECC29BAB4892A
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T13:46:06.943+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.78.155
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36 Edg/125.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T13:46:07.527+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_120624.pdf
                     kI8DOd5e+sE7xlFhtgslohogk4tBQaqShfcoy7qVYYk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T13:46:11.241+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-06-12T13:46:11.309+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T13:46:56.523+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 REaZbeGuwVQ4YD3hImaKqC4qMMrjjXRQy3qnjPWuobE=

 
 
 

 
 mkQv1R6tIcztp4v5EIcClNpKKZ5f+Ukdyb3i75a90No=


 
xcmy6pTFdgYSe5nByQsdHPX2eMrL6ldE1F9twLIIkkV9gvag04Fd42WD0TGu4ZRDHYfMQ07aHfOF
4Qf52YIXGxf62vOj7DnlE5xGnXjdEoIMsnnBvq1h75By5enJa4gIHLMrjXYJuhXs2e8cBxvtmf76
AoMwrXdz2ojK/n2JMT88tdnvdu3iF1i8YRBsF+lYhLXxFQRSbqcAF+AxaNo+GneM5NsDNlVOctda
kWJepHxp81tVB7Z74XZH0khSJR1hl0KgrFDvIlHsgSfJW6cgtuJbueWUuxy8wsfxJN64jxBlMEoW
6bj3ZL5gFylN+2OWnVI+IvSaGByVsFGRCMv9jy+Aes10lyGvrUXHsnNo+FpcbIZUZDpKxJTvetiB
7WSFFXt8ZQtNfUQbNyh9F/yAwzL5ByXPsc3wPZCq1J9K9O1AgNdY273gW/rjSUT/tPgLy4vBjT4K
fiG+0NQRhPPJtPI8h1nQG0mMuBtT9lNyBNLUrUsB5NxtIkEzTvTBFqqW

 
 
      2024-06-12T13:46:56.690+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             TURO USKALI
             uuidc494bac-0190-1692-bc35-d94214fb7181
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_120624.pdf
             kI8DOd5e+sE7xlFhtgslohogk4tBQaqShfcoy7qVYYk=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-06-12T13:50:49.838+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             FFAAF637F306477791BECC29BAB4892A
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T13:49:08.062+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.74.146
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/126.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T13:49:08.499+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_120624.pdf
                     kI8DOd5e+sE7xlFhtgslohogk4tBQaqShfcoy7qVYYk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T13:50:17.937+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-06-12T13:50:17.997+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T13:50:49.839+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 e5ZfafbYG7GV+PmPpuBEfae0wwLeQz9EeXzO6PPa+cs=

 
 
 

 
 9EWR9Alc79HH0WDa6q/FdGfamc3JZKlcEiY5+OUw8Lo=


 
JmJIKP4G/UYcWmSHzRt0TlTayC3wVMuEmzq9+PP32gDwcxaL4XznaXD6VpIcyyvy6ggEW2FymBxe
6lyFhIhCLmrNqFi41o+jGA84V4TaSwo1x6g5Y3Fw9Mw1C/C4jf75U8+Yual6eKBqhv11EP9AC5Gr
tUDccbut5wPr8xPPGoxmgm823zjCjEY6UhNhgCTdcHx3JBq3vIYB5RJPgEyFA5l087EcvINDsRx2
h8p/WheeT7iRoNREJpRImlQrQ1ki735Bgw/+R/f4ozW5k3Gc8ajfO/1kNww4fgiRDe1i+kWkB5wb
yc5nigWS1ipvZ8XsfZbH44XFqk1BO/03RrfhOkpuw+xjEVBcyH5U/GY7yM2/E6Y2yhfnPPbrqQlw
VsJrnuxvKCepkp35Nxa+w3E+AasUwvqDVeosgoEmfVHZPtwe0++ggDUT4UA7NqugNQG2fS84Ff1r
zuAwEztjMptCw+u3729vJF1slfIGTmbQcl7LpzT7bPT+xmzSLWmrCrPO

 
 
      2024-06-12T13:50:50.008+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MIKA KRISTIAN LÄHTEENMÄKI
             2fe01a62b553aac7c476960284c92697be52f4184674d37b5d1ef2f9e5728b69dcc956855b644e354d9a24603cb61e089c1dc985bdac2ab40817652f0d00e8b8
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_120624.pdf
             kI8DOd5e+sE7xlFhtgslohogk4tBQaqShfcoy7qVYYk=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2024-06-12T13:53:26.285+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             FFAAF637F306477791BECC29BAB4892A
        
    
     
         
             
                 2024-06-12T13:52:59.609+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.79.39
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-12T13:53:00.153+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_120624.pdf
                     kI8DOd5e+sE7xlFhtgslohogk4tBQaqShfcoy7qVYYk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-12T13:53:05.829+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-06-12T13:53:05.937+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-06-12T13:53:26.286+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4DAWDhO6lFYV+RY03Uo9TsT8CFHMb/xOf6Jhv3zZhz4=

 
 
 

 
 ZgVp/oNT0kUbaXfWMr6kKGFLt7SZMwemuTyQ6/d7c70=


 
qEKX6UsUK23ICWaVbPIYQ4GhIn31z3xhSNqVKrHiA2845fEhTvJb2IgduP4LfGMgEEqXBglEj4jM
zoi+Tgj7EAhhg6o3wwqHejp+IeaHaiDOdIebLVwnNkLcyPtFKggzKBw6JZUr8dBiMjDa7IU6akjC
ayFgVZAWN17BuufF7cYTa63v63eztJdFU5p5zVNJpWVIfWmLzx+2/ZSRbTgP7h6g+TwCW4CNYnyP
V1aQw0asfjIJy5TKLRROVdw6ldlEHplOTKHzqTjOKqC/chgcBBxzscSXmXIKYAuMuZ+Exz/yGkR+
UxEwMzb5Kq/LIJ3JDudg/W0VnpEZ5zRuvtkOp7Dvdxp0ZLJS4G8++MbFMIt8timTPzWRjkbVD/hy
u9MYGDEUFN9bZo3hd5dTxee0B9leIxV+Fl4OYFpOxKHTnx0eviyLbO45A2J9WjQLV6ZChI5CIQWR
83z0AJtO1wolyX5cdedbeCH41DXsaBDRl5IcOmjivP3qnKwq4NtVkQJG

 
 
      2024-06-12T13:53:26.531+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             HELI TUULIKKI YLIKOSKI
             uuid16afddcf-0190-118b-b51a-96d57f89f852
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_120624.pdf
             kI8DOd5e+sE7xlFhtgslohogk4tBQaqShfcoy7qVYYk=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2024-06-14T14:19:05.457+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             FFAAF637F306477791BECC29BAB4892A
        
    
     
         
             
                 2024-06-14T14:18:25.663+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.130.83
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/125.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-06-14T14:18:27.614+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_120624.pdf
                     kI8DOd5e+sE7xlFhtgslohogk4tBQaqShfcoy7qVYYk=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-06-14T14:18:41.479+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2024-06-14T14:18:41.660+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2024-06-14T14:19:05.457+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 H/1t05NY+wx7FQ1h5xgHDjTGvqLQzDth1b07kxrBkBs=

 
 
 

 
 fRFcj1s5vrAdGDq51ioVTPEea4GzWiPjjc/FDX9KQbk=


 
Wk0aVACBUNbfF5qdcr+8Bnm6JHPZG8XGY6lrXjfbTDa3nC6q9Pf0hi6l/5q3br7NgjoE7QWErhgs
jL8EcRKfZF5EaIYGkf6Zm9hqlTjrH9EpHfpp/pe0A9PpjNnOVcPrEHT1jBAua/NHrwUldM43By8D
g6LQTi5Fnl82XXjilMo2H8fnWg82jeqp26/Q8kGwEExL3Xap0yxghmuL/54Bqoue/kPSDngBgFZX
av5hSa3zMsjyGfFihINSGnLSHzTe1zcIkjHUESoRX/OhcEaE1D61bp/q5CK+80u6K0ZRXEGKpwbP
ZnTJtJqny50G8OAub4+ejf/mt1Q5ynlPK0ELlTVM9nzUEhflQUPlILJaS9yoolTMXAIrWryEaXtI
/VzGWpGHEfJsxOdtgb1mMupz3wD2XLvxUS2Veu2qL+Sc/9a9WvOQJyLqGN59Vq1GPprsBOGohN3M
TsswXaTylYHsQbBQuc17gRCxZPejWK9XSE3Jnx0GivhThDGDl76f6Zsr

 
 
      2024-06-14T14:19:05.655+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2024-06-14T14:19:06+0200




